避難確保計画に基づく訓練実施報告書

年　　月　　日

盛岡市長　様

報告者（所有者又は管理者）
住　　所
施 設 名
報告者名
電話番号

　次のとおり、避難確保計画に基づく訓練を実施しましたので報告します。
記
	訓練実施日時
	年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	訓練想定時間帯
	□日中　　　　□夜間

	訓練参加人数
	　　　人

	訓練参加者
	□施設従業員　　□自衛水防組織　　□施設利用者
□その他の参加者（　　　　　　　）

	訓練内容
	【訓練種別】
□避難誘導訓練　　□情報収集・伝達訓練
□その他の訓練（　　　　　　　　　　　）
【訓練概要】

	訓練担当者氏名

	備考

※訓練実施後、施設所管課（計画提出窓口）まで提出してください。押印は不要です。（メール又はＦＡＸでの提出可。）